伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人

1

2020 年 9 月 15 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区麹町三丁目 6 番地 5
 伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  東海林 淳一
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  東海林 淳一
 問合せ先  取締役財務企画部長  吉田 圭一
 TEL:0120-300-780

（訂正）「2020年7月期決算短信（REIT）」の一部訂正に関するお知らせ

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020 年 9 月 14 日付

で開示した「2020 年 7 月期決算短信（REIT）」につきまして、内容の一部に誤りがあったため、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

1．運用状況 (2)次期の見通し C. 運用状況の見通し

7ページ （2021年1月期及び2021年7月期の運用状況の予想の前提条件）

 営業費用のうち主たる項目

<訂正前>

                                         （単位：百万円）

 2021年1月期 2021年7月期

賃貸事業費用

 施設管理費 27 25

プロパティマネジメント
業務委託費

12 12

 水道光熱費 29 28

 修繕費 7 11

 公租公課 162 238

 減価償却費 645 654

<訂正後>

                                         （単位：百万円）

 2021年1月期 2021年7月期

賃貸事業費用

 施設管理費 27 25

プロパティマネジメント
業務委託費

12 12

 水道光熱費 29 28

 修繕費 7 11

 公租公課 162 238

 減価償却費 654 654

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.ial-reit.com/

tel:0120-300-780
https://www.ial-reit.com/